W Y K A Z nr 21/2015 
nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę.

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 1 lipca 2015r. do dnia 22 lipca 2015r.

	KW nieruchomości
	Powierzchnia,

obręb
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w

Planie i sposób zagospodarowania
	Termin zagospodarowania
	Cena nieruchomości
	Wysokość stawek

% opłat z tytułu użytkowanie wieczyste
	Wysokość opłat z tytułu użytkowania najmu lub dzierżawy
	Terminy wnoszenia opłat
	Zasady aktualizacji opłat
	Inf. o przeznacz do sprzedaży, oddania w użytk. wieczyste, użytkowanie,

najem lub dzierżawę
	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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	LE1L/00089525/9
	Działka nr 267      o pow. 0,1400 ha obręb Pątnówek-Bobrów 

	Droga gminna
	Brak planu zagospodarowania przestrzennego
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy 
	Zamiana na działkę nr 120/6 obręb Pątnówek-Bobrów
	Termin upływa dnia 13.08.2015r.

	LE1L/00063396/7
	Działka nr 120/6 o pow.  0,1463 ha obręb Pątnówek-Bobrów

	Droga stanowiącą osoby fizycznej
	Brak planu zagospodarowania przestrzennego
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy 
	Zamiana na działkę gminną nr 267 obręb Pątnówek-Bobrów
	Termin upływa dnia 13.08.2015r.


Wywieszono dnia ……………………….


Zdjęto dnia ……………………….…….

Podpis……………………………………


Podpis……………………………………

Informacja o złożonych wnioskach o pierwszeństwie w nabyciu nieruchomości, wynikającym z art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami:

1. w zakresie pkt 1 złożono wnioski: TAK / NIE, wnioski rozpatrzono w terminie TAK / NIE,

2. w zakresie pkt 2 złożono wnioski: TAK / NIE, wnioski rozpatrzono w terminie TAK / NIE,

Informację o wywieszeniu wykazu zgodnie z art. 35 ust. 1 w/w ustawy podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie właściwego urzędu,  przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości (przekazano sołtysowi wsi do wywieszenia) oraz na stronie internetowej urzędu.
